בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 13138-08-12 מדינת ישראל נ'
אלנבארי
בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו

31 מרץ 2014

המאשימה: מדינת ישראל
נגד: ע"י ב"כ עו"ד מוחמד אבו צבייח והמתמחה ערן ורשבסקי
הנאשם: אוסאמה אלנבארי - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אפרת צרפתי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הרישום הפלילי של הנאשם הוגש וסומן ת/1.

ניתנה והודעה היום כ"ט אדר ב תשע"ד, 31/03/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בשנית המייחס לו עבירות של פריצה לרכב, שימוש ברכב בלי רשות הבעלים, הפרת הוראה חוקית ונהיגת רכב ללא תעודת ביטוח.

2.

ניתן בזאת צו להשבת תעודת זהות של הנאשם לנאשם, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

בהתאם להסדר, מורה למזכירות להשיב סך של 5,000 ₪ שהופקדו במ"ת 13144-08-12 לב"כ הנאשם, עו"ד צרפתי.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ט אדר ב תשע"ד, 31/03/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

הוקלדעלידישרונהמימון